



**City of Rocky Mount
Addendum**

Refer <u>ALL</u> Inquiries regarding this RFQ to: Antionette.Goodwyn, MWBE Coordinator Antionette.Goodwyn@rockymountnc.gov	RFP 320-280922 APG QUESTIONS ADDENDUM – 23 Transmission Pole Change Out
	RFQ Due Date: 10/18/2022 at 2:00 pm
	Contract Type: Construction

Please see the answer to all submitted questions below. Thank you for your interest in this opportunity.

Question: When is the project due?

City of Rocky Mount Response: The bid contract is to be completed in 18 weeks with a tentative yet preferred start date of November 1. There is no definite completion date at this time. The official timeline can be determined more between the successful bid winner and the department head.

Question: There is no mention of a Bond in the 23 pole change out bid package so does that mean a bond is not required for the project?

City of Rocky Mount Response: A bid bond is not required for this solicitation.